
Intrekkingsbesluit - Verordening Cultuur Promotie 2016 

De raad van de Gemeente Opsterland, 

  

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 7 december 2021, 

Besluit: 

  

1. De beleidsnotitie ‘’Cultuur Promotie wordt Cultuur Evenementen’’ vast te stellen. 

2. De Verordening Cultuur Promotie 2016 in te trekken met ingang van 1 januari 2022 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de Gemeente Opsterland van 17 januari 

2022. 

De interim-griffier, 

Reinoud Koster 

De voorzitter, 

Ellen van Selm 

Nr. 83938 

GEMEENTEBLAD 24 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Opsterland 

Gemeenteblad 2022 nr. 83938 24 februari 2022 1 


